
    SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)  
Denumirea  IP Azilul raional pentru persoane în vîrstă și persoane cu 

dezabilități II jumatate a anului 2019   
Adresa: Кагульский, s.Moscovei, str. Nicolae Pirogov 11        

Tel.: 079342264    

Подача 

предложений: 10 июл 2019 -13 июл 2019  
ID 21009572    Data: 13 июл 2019   
Denumirea licitatiei: produse diverse   Ora: 11:00    

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de livrare  

mă- tatea fără Cu  (lei)  (lei)   

sură 
totala TVA 

TVA fără 

TVA 
cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 15872400-5 Sare iodată  kg 160 3,67 4,40 587,20 704,00 1/săptămină 

2 15870000-7 Drojdie uscată  kg 4 86,50 103,80 346,00 415,20 1/săptămină 

3 15331427-6 Pastă de roșii  kg 150 18,33 22,00 2749,50 3300,00 1/săptămină 

4 15421000-5 Ulei de floarea soarelui rafinat kg 400 15,52 18,62 6208,00 7448,00 1/săptămină 

5 03142500-3 Ouă de găină  buc 2000 1,43 1,72 2860,00 3440,00 1/săptămină 

6 15332200-6 Magiun din fructe în asortiment kg 70 17,92 21,50 1254,40 1505,00 1/săptămină 

7 15871110-8 Oțet de mere 6% sticle 30 4,58 5,50 137,40 165,00 1/săptămină 

8 03000000-1 Mărar uscat kg 3 224,50 269,40 673,50 808,20 1/săptămină 

9 03000000-1 Pătrunjel uscat  kg 3 224,50 269,40 673,50 808,20 1/săptămină 

10 03221221-1 Mazăre verde conservată  kg 120 13,67 16,40 1640,40 1968,00 1/săptămină 

11 15841000-5 Cacao  kg 5 73,33 88,00 366,65 440,00 1/săptămină 

12 15863000-5 Ceai din frunze  kg 20 60,00 72,00 1200,00 1440,00 1/săptămină 

13 15870000-7 Foi de dafin  kg 1 121,67 146,00 121,67 146,00 1/săptămină 

14 15800000-6 Halva  kg 60 20,83 25,00 1249,80 1500,00 1/săptămină 

15 15870000-7 Peltea  kg 50 23,33 28,00 1166,50 1400,00 1/săptămină 

16 15842100-3 Ciocolate în asortiment kg 50 30,00 36,00 1500,00 1800,00 1/săptămină 

17 15872100-2 Piper negru măcinat  kg 2 144,25 173,10 288,50 346,20 1/săptămină 

18 15872100-2 Piper negru boabe kg 1,5 224,17 269,00 336,26 403,50 1/săptămină 

19 15872100-2 Borș clasic  kg 15 137,50 165,00 2062,50 2475,00 1/săptămină 

20 15842310-8 Bomboane ”Beșenaia pciolca” kg 50 43,33 52,00 2166,50 2600,00 1/săptămină 

21 15870000-7 Condiment în asortiment  kg 20 42,50 51,00 850,00 1020,00 1/săptămină 

22 15830000-5 Zahăr vanilat  kg 1 291,67 350,00 291,67 350,00 1/săptămină 

23 15899000-6 Praf de copt  kg 2,5 87,50 105,00 218,75 262,50 1/săptămină 

24 03222115-2 Stafide  kg 6 43,33 52,00 259,98 312,00 1/săptămină 

25 15612410-8 Mac  kg 1 149,17 179,00 149,17 179,00 1/săptămină 

26 15872400-5 Sare de lămîie  kg 3 48,33 58,00 144,99 174,00 1/săptămină 



27 15800000-6 Zefire  kg 50 40,00 48,00 2000,00 2400,00 1/săptămină 

28 03000000-1 Leuștean uscat  kg 3 457,50 549,00 1372,50 1647,00 1/săptămină 

29 15321000-4 Suc din fructe natural  litri 700 7,08 8,50 4956,00 5950,00 1/săptămină 

30 15332410-1 Fructe uscate  kg 30 24,17 29,00 725,10 870,00 1/săptămină 

31 15870000-7 Bicarbonat de sodiu  kg 17 18,33 22,00 311,61 374,00 1/săptămină 

32 15811100-7 Lavaș  buc 120 7,50 9,00 900,00 1080,00 1/săptămină 

33 15511600-9 Lapte condensat  buc 500 9,38 11,25 4690,00 5625,00 1/săptămină 

              44458,05 53355,80   

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL  
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101   
Functia Director  Cebotari Valentin        
Semnatura__________________        

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)   
Denumirea  IP Azilul raional pentru persoane în vîrstă și persoane cu dezabilități II jumatate a anului 2019   
Adresa: Кагульский, s.Moscovei, str. Nicolae Pirogov 11      

 

Tel.: 079342264   

Подача 

предложений: 10 июл 2019 -13 июл 2019   

 

ID 21009572   Data: 13 июл 2019   
 

Denumirea licitatiei: produse diverse  Ora: 11:00    
 

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origine 

Producatorul 

Specificarea tehnică deplina 

solicitată de catre autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplina propusa de catre 

ofertant 

Standarte de 

referință 

 

0 1 2 4 5 6 7 8 

1 15872400-5 Sare iodată  MD   Ambalat a cîte 1 kg 1kg 0 

2 15870000-7 Drojdie uscată  MD   Ambalat a cîte 2 g 2gr 0 

3 
15331427-6 Pastă de roșii  

MD   
25% calitate întîi în borcane cu 

greutatea 0,720 gr 720gr 

0 

4 15421000-5 Ulei de floarea soarelui rafinat MD   Ambalat, deodorizat 5litri 0 

5 
03142500-3 Ouă de găină  

MD   
De masă dietice categoria b, cu 

greutatea nu mai mică de 63 gr proaspata 

0 

6 
15332200-6 Magiun din fructe în asortiment 

MD   
Sterilizat calitatea superioară în 

borcane de 0,700 gr 860gr 

0 

7 15871110-8 Oțet de mere 6% MD   Ambalat a cîte 1l 9% 4% 1litru mere 0 

8 03000000-1 Mărar uscat MD   Ambalat a cîte 8g 8gr 0 

9 03000000-1 Pătrunjel uscat  MD   Ambalat a cîte 8g 8gr 0 

10 
03221221-1 Mazăre verde conservată  

MD   
Cu bobul zbîrcit în borcane a 

cîte 0,750 gr 670gr 

0 

11 15841000-5 Cacao  MD   Ambalat a cîte 0,100g 100gr 0 

12 15863000-5 Ceai din frunze  MD   Ambalat a cîte 0,100g ciai negru 100gr 0 

13 15870000-7 Foi de dafin  MD   Ambalat a cîte 0,100g 20gr 0 

14 15800000-6 Halva  MD   Ambalat a cîte 3 kg 3-5kg 0 

15 15870000-7 Peltea  MD   Ambalat a cîte 0,250g 250gr 0 

16 15842100-3 Ciocolate în asortiment MD   Ambalat a cîte 3 kg 3kg 0 

17 15872100-2 Piper negru măcinat  MD   Ambalat în pachet 20gr 0 

18 15872100-2 Piper negru boabe MD   0 20gr 0 

19 15872100-2 Borș clasic  MD   Ambalat a cîte 20g 30gr 0 

20 15842310-8 Bomboane ”Beșenaia pciolca” MD   Ambalat a cîte 1 kg 1kg 0 

21 15870000-7 Condiment în asortiment  MD   Ambalat în pachet asortiment 75gr 0 

22 15830000-5 Zahăr vanilat  MD   Ambalat în pachet 2gr 0 

23 15899000-6 Praf de copt  MD   Ambalat în pachet 15gr 0 

24 03222115-2 Stafide  MD   Ambalat în pachet 500gr 0 



25 15612410-8 Mac  MD   Ambalat în pachet 100gr 0 

26 15872400-5 Sare de lămîie  MD   Ambalat în pachet 20gr 0 

27 15800000-6 Zefire  MD   Ambalat în cutii 2,5kg 0 

28 03000000-1 Leuștean uscat  MD   Ambalat în pachet 8gr 0 

29 15321000-4 Suc din fructe natural  MD   0 3litri mere   limpezit 0 

30 15332410-1 Fructe uscate  MD   Ambalat în pachet kg 0 

31 15870000-7 Bicarbonat de sodiu  MD   Ambalat a cîte 0,500g 250-500gr 0 

32 15811100-7 Lavaș  MD   Ambalat în pachete fat frumos 0 

33 15511600-9 Lapte condensat  MD   Ambalat 370gr 0 

                

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL   
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101   
Functia Director  Cebotari Valentin      

 

Semnatura__________________      
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